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Uniwersytet partnerski w Peczu na Węgrzech zaprasza studentów Naszej Uczelni do udziału w
konkursie fotograficznym Positive Photo - "Encouraging moments in a strange time?"

          

Ostatni rok przyniósł nam wszystkim wiele niemiłych niespodzianek. Mogliśmy dowiedzieć się
wiele o sobie, naszym otoczeniu i tym, jak radzimy sobie w burzliwych czasach epidemii.
Myśląc o tym okresie charakteryzującym się obawami, dystansem, zamknięciem, możemy
stwierdzić, że wszystko w nim było złe. Jednak jeśli zajrzymy w głąb naszych serc, możemy
znaleźć wiele pozytywnych wspomnień. Uniwersytet w Peczu zamierza podkreślić te momenty i
wydarzenia, które pozytywnie wyróżniają się na tle wszechobecnej pandemii, bez różnicy czy
będą to drobne, ulotne chwile i wspomnienia, czy też działania długotrwałe mające wymierne
skutki. Celem konkursu fotograficznego jest zaprezentowanie pozytywnych,
podnoszących na duchu chwil i doświadczeń, które mogą pomóc w trudnych chwilach. 

  

Jak wziąć udział w konkursie:

  

W konkursie mile widziane są wszystkie zdjęcia, które zostały zrobione w okresie pandemii,
przedstawiające pozytywne momenty tego trudnego czasu.

  

Uczestnicy są zobowiązani do udzielenia Uniwersytetowi w Peczu bezpłatnej licencji na swoje
zdjęcia (w tym zgody upublicznienie zdjęć na stronie internetowej uniwersytetu w Peczu) poprz
ez wypełnienie i podpisanie Formularza zgłoszeniowego
(umowa licencyjna i arkusz danych):

  

umowa licencyjna: &nbsp;Licence_Agreement_PosiTive.docx

  

arkusz danych: &nbsp;Data_Sheet.docx
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Zgłoszenie należy wysłać na adres photo2021@pte.hu  do 30 kwietnia 2021 r.

  

Można przesłać maksymalnie 3 zdjęcia na osobę.

  

Format zdjęcia: min. 5 MP, rozdzielczość: 2560x1960

  

W temacie maila należy wpisać: PosiTivE - UP Photogrpahy Game oraz podać tytuł i krótki
opis do każdego zdjęcia.

  

Do maila należy dołączyć wypełniony arkusz danych i podpisaną umowę licencyjną.

  

 Jury wybierze 50 najlepszych zdjęć, które zostaną opublikowane na oficjalnych portalach
społecznościowych Uniwersytetu w Peczu.

  

Trzech najlepszych uczestników otrzyma cenne nagrody.

  

Jury podejmie decyzję do 10 maja 2021 r. O wynikach konkursu uczestnicy zostaną
powiadomieni drogą mailową.

  

Więcej o konkursie można przeczytać na stronie internetowej organizatora: https://pte.hu/positi
vephoto

  

 

  

W przypadku pytań, pomocy przy wypełnieniu dokumentów zgłoszeniowyh, uprzejmie prosze o
kontakt mailowy: a.kaliszuk@pswbp.pl
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